VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Popis dílu:
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 2
pracovní síly
- SC: Prodloužení pracovní plochy směrem dopředu
od 1 do 60mm (v přírůstcích po 1 mm)
- WC: Rozšíření pracovní plochy na 64mm
V níže uvedené tabulce jsou uvedeny jednotky s parametrem
SC pouze s hodnotou SC60. Pokud byste chtěli poptat
jednotku s jinou hodnotou SC (tj.1-59), prosím uveďte
požadovanou hodnotu SC do poznámky na poslední stránce
poptávkového formuláře. CAD data Catia a STEP jsou k
dispozici pouze pro parametr SC60. V případě potřeby jiné
hodnoty parametru SC (tj.1-59) si prosím upravte CAD data s
hodnotou SC60 na požadovanou hodnotu SC, a nebo
použijte parametrická data „Kaufschieber-Adapter“ (pouze
pro Catia), kde lze hodnotu SC nastavit parametricky.
Pracovní síla pro 1 milion zdvihů
Více informací – viz.diagram rozložení sil v   PDF
Vlastnosti dílu:
Typ klínové jednotky Shora zavěšená klínová
jednotka
Tabulka rozměrů:
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACWS58-00 VACWS58-00 58 165 58 67 20,6 0 2,8 - 27,9 8,7
VACWS58-00-SC60 VACWS58-00-SC60 58 165 58 67 20,6 0 2,8 - 27,9 8,7
VACWS58-00-WC64 VACWS58-00-WC64 58 165 64 67 20,6 0 2,8 - 27,9 8,8
VACWS58-00-SC60-WC64 VACWS58-00-SC60-WC64 58 165 64 67 20,6 0 2,8 - 27,9 8,8
VACWL58-00 VACWL58-00 58 165 58 67 28,9 0 2,8 - 27,9 8,9
VACWL58-00-SC60 VACWL58-00-SC60 58 165 58 67 28,9 0 2,8 - 27,9 8,9
VACWL58-00-WC64 VACWL58-00-WC64 58 165 64 67 28,9 0 2,8 - 27,9 9
VACWL58-00-SC60-WC64 VACWL58-00-SC60-WC64 58 165 64 67 28,9 0 2,8 - 27,9 9
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACSS58-00 VACSS58-00 58 185 58 67 21,2 0 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSS58-00-SC60 VACSS58-00-SC60 58 185 58 67 21,2 0 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSS58-00-WC64 VACSS58-00-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 3,9 27,9 10
VACSS58-00-SC60-WC64 VACSS58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 3,9 27,9 10
VACSL58-00 VACSL58-00 58 185 58 67 28,9 0 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-00-SC60 VACSL58-00-SC60 58 185 58 67 28,9 0 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-00-WC64 VACSL58-00-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 3,9 27,9 10,2
VACSL58-00-SC60-WC64 VACSL58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 3,9 27,9 10,2
VACYS58-00 VACYS58-00 58 185 58 67 21,2 0 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYS58-00-SC60 VACYS58-00-SC60 58 185 58 67 21,2 0 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYS58-00-WC64 VACYS58-00-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 6,6 42,6 10
VACYS58-00-SC60-WC64 VACYS58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 6,6 42,6 10
VACYL58-00 VACYL58-00 58 185 58 67 28,9 0 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-00-SC60 VACYL58-00-SC60 58 185 58 67 28,9 0 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-00-WC64 VACYL58-00-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 6,7 42,6 10,2
VACYL58-00-SC60-WC64 VACYL58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 6,7 42,6 10,2
VACPS58-00 VACPS58-00 58 185 58 67 21,2 0 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPS58-00-SC60 VACPS58-00-SC60 58 185 58 67 21,2 0 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPS58-00-WC64 VACPS58-00-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 6,6 58,8 10
VACPS58-00-SC60-WC64 VACPS58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 21,2 0 4,1 6,6 58,8 10
VACPL58-00 VACPL58-00 58 185 58 67 28,9 0 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-00-SC60 VACPL58-00-SC60 58 185 58 67 28,9 0 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-00-WC64 VACPL58-00-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 6,7 58,8 10,2
VACPL58-00-SC60-WC64 VACPL58-00-SC60-WC64 58 185 64 67 28,9 0 2,8 6,7 58,8 10,2
VACBS58-00 VACBS58-00 58 185 58 67 21,2 0 - 6,6 78,9 9,9
VACBL58-00 VACBL58-00 58 185 58 67 28,9 0 - 6,7 78,9 10,1
VACWS58-05 VACWS58-05 58 165 58 67 20,6 5 2,8 - 27,9 8,6
VACWS58-05-SC60 VACWS58-05-SC60 58 165 58 67 20,6 5 2,8 - 27,9 8,6
VACWS58-05-WC64 VACWS58-05-WC64 58 165 64 67 20,6 5 2,8 - 27,9 8,7
VACWS58-05-SC60-WC64 VACWS58-05-SC60-WC64 58 165 64 67 20,6 5 2,8 - 27,9 8,7
VACWL58-05 VACWL58-05 58 165 58 67 30,5 5 2,8 - 27,9 8,7
VACWL58-05-SC60 VACWL58-05-SC60 58 165 58 67 30,5 5 2,8 - 27,9 8,7
VACWL58-05-WC64 VACWL58-05-WC64 58 165 64 67 30,5 5 2,8 - 27,9 8,8
VACWL58-05-SC60-WC64 VACWL58-05-SC60-WC64 58 165 64 67 30,5 5 2,8 - 27,9 8,8
VACSS58-05 VACSS58-05 58 185 58 67 23,4 5 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSS58-05-SC60 VACSS58-05-SC60 58 185 58 67 23,4 5 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSS58-05-WC64 VACSS58-05-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 3,9 27,9 10
VACSS58-05-SC60-WC64 VACSS58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 3,9 27,9 10
VACSL58-05 VACSL58-05 58 185 58 67 31,9 5 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-05-SC60 VACSL58-05-SC60 58 185 58 67 31,9 5 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-05-WC64 VACSL58-05-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 3,9 27,9 10,2
VACSL58-05-SC60-WC64 VACSL58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 3,9 27,9 10,2
VACYS58-05 VACYS58-05 58 185 58 67 23,4 5 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYS58-05-SC60 VACYS58-05-SC60 58 185 58 67 23,4 5 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYS58-05-WC64 VACYS58-05-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 6,6 42,6 10
VACYS58-05-SC60-WC64 VACYS58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 6,6 42,6 10
VACYL58-05 VACYL58-05 58 185 58 67 31,9 5 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-05-SC60 VACYL58-05-SC60 58 185 58 67 31,9 5 2,8 6,7 42,6 10,1
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACYL58-05-WC64 VACYL58-05-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 6,7 42,6 10,2
VACYL58-05-SC60-WC64 VACYL58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 6,7 42,6 10,2
VACPS58-05 VACPS58-05 58 185 58 67 23,4 5 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPS58-05-SC60 VACPS58-05-SC60 58 185 58 67 23,4 5 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPS58-05-WC64 VACPS58-05-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 6,6 58,8 10
VACPS58-05-SC60-WC64 VACPS58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 23,4 5 4,1 6,6 58,8 10
VACPL58-05 VACPL58-05 58 185 58 67 31,9 5 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-05-SC60 VACPL58-05-SC60 58 185 58 67 31,9 5 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-05-WC64 VACPL58-05-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 6,7 58,8 10,2
VACPL58-05-SC60-WC64 VACPL58-05-SC60-WC64 58 185 64 67 31,9 5 2,8 6,7 58,8 10,2
VACBS58-05 VACBS58-05 58 185 58 67 23,4 5 - 6,6 78,9 9,9
VACBL58-05 VACBL58-05 58 185 58 67 31,9 5 - 6,7 78,9 10,1
VACWS58-10 VACWS58-10 58 165 58 67 21 10 2,8 - 27,9 8,5
VACWS58-10-SC60 VACWS58-10-SC60 58 165 58 67 21 10 2,8 - 27,9 8,5
VACWS58-10-WC64 VACWS58-10-WC64 58 165 64 67 21 10 2,8 - 27,9 8,6
VACWS58-10-SC60-WC64 VACWS58-10-SC60-WC64 58 165 64 67 21 10 2,8 - 27,9 8,6
VACWL58-10 VACWL58-10 58 165 58 67 31,1 10 2,8 - 27,9 8,7
VACWL58-10-SC60 VACWL58-10-SC60 58 165 58 67 31,1 10 2,8 - 27,9 8,7
VACWL58-10-WC64 VACWL58-10-WC64 58 165 64 67 31,1 10 2,8 - 27,9 8,8
VACWL58-10-SC60-WC64 VACWL58-10-SC60-WC64 58 165 64 67 31,1 10 2,8 - 27,9 8,8
VACSS58-10 VACSS58-10 58 185 58 67 25,7 10 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSS58-10-SC60 VACSS58-10-SC60 58 185 58 67 25,7 10 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSS58-10-WC64 VACSS58-10-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSS58-10-SC60-WC64 VACSS58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 3,9 27,9 9,9
VACSL58-10 VACSL58-10 58 185 58 67 35 10 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-10-SC60 VACSL58-10-SC60 58 185 58 67 35 10 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-10-WC64 VACSL58-10-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 3,9 27,9 10,2
VACSL58-10-SC60-WC64 VACSL58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 3,9 27,9 10,2
VACYS58-10 VACYS58-10 58 185 58 67 25,7 10 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYS58-10-SC60 VACYS58-10-SC60 58 185 58 67 25,7 10 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYS58-10-WC64 VACYS58-10-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYS58-10-SC60-WC64 VACYS58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 6,6 42,6 9,9
VACYL58-10 VACYL58-10 58 185 58 67 35 10 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-10-SC60 VACYL58-10-SC60 58 185 58 67 35 10 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-10-WC64 VACYL58-10-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 6,7 42,6 10,2
VACYL58-10-SC60-WC64 VACYL58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 6,7 42,6 10,2
VACPS58-10 VACPS58-10 58 185 58 67 25,7 10 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPS58-10-SC60 VACPS58-10-SC60 58 185 58 67 25,7 10 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPS58-10-WC64 VACPS58-10-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPS58-10-SC60-WC64 VACPS58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 25,7 10 4,1 6,6 58,8 9,9
VACPL58-10 VACPL58-10 58 185 58 67 35 10 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-10-SC60 VACPL58-10-SC60 58 185 58 67 35 10 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-10-WC64 VACPL58-10-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 6,7 58,8 10,2
VACPL58-10-SC60-WC64 VACPL58-10-SC60-WC64 58 185 64 67 35 10 2,8 6,7 58,8 10,2
VACBS58-10 VACBS58-10 58 185 58 67 25,7 10 - 6,6 78,9 9,8
VACBL58-10 VACBL58-10 58 185 58 67 35 10 - 6,7 78,9 10,1
VACWS58-15 VACWS58-15 58 165 58 67 21,2 15 2,5 - 27,9 8,3
VACWS58-15-SC60 VACWS58-15-SC60 58 165 58 67 21,2 15 2,5 - 27,9 8,3
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACWS58-15-WC64 VACWS58-15-WC64 58 165 64 67 21,2 15 2,5 - 27,9 8,4
VACWS58-15-SC60-WC64 VACWS58-15-SC60-WC64 58 165 64 67 21,2 15 2,5 - 27,9 8,4
VACWL58-15 VACWL58-15 58 165 58 67 32,2 15 2,6 - 27,9 8,5
VACWL58-15-SC60 VACWL58-15-SC60 58 165 58 67 32,2 15 2,6 - 27,9 8,5
VACWL58-15-WC64 VACWL58-15-WC64 58 165 64 67 32,2 15 2,6 - 27,9 8,6
VACWL58-15-SC60-WC64 VACWL58-15-SC60-WC64 58 165 64 67 32,2 15 2,6 - 27,9 8,6
VACSS58-15 VACSS58-15 58 185 58 67 28 15 4,1 3,9 27,9 9,7
VACSS58-15-SC60 VACSS58-15-SC60 58 185 58 67 28 15 4,1 3,9 27,9 9,7
VACSS58-15-WC64 VACSS58-15-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSS58-15-SC60-WC64 VACSS58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSL58-15 VACSL58-15 58 185 58 67 38,2 15 2,8 3,9 27,9 10
VACSL58-15-SC60 VACSL58-15-SC60 58 185 58 67 38,2 15 2,8 3,9 27,9 10
VACSL58-15-WC64 VACSL58-15-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 3,9 27,9 10,1
VACSL58-15-SC60-WC64 VACSL58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 3,9 27,9 10,1
VACYS58-15 VACYS58-15 58 185 58 67 28 15 4,1 6,6 42,6 9,7
VACYS58-15-SC60 VACYS58-15-SC60 58 185 58 67 28 15 4,1 6,6 42,6 9,7
VACYS58-15-WC64 VACYS58-15-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYS58-15-SC60-WC64 VACYS58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYL58-15 VACYL58-15 58 185 58 67 38,2 15 2,8 6,7 42,6 10
VACYL58-15-SC60 VACYL58-15-SC60 58 185 58 67 38,2 15 2,8 6,7 42,6 10
VACYL58-15-WC64 VACYL58-15-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 6,7 42,6 10,1
VACYL58-15-SC60-WC64 VACYL58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 6,7 42,6 10,1
VACPS58-15 VACPS58-15 58 185 58 67 28 15 4,1 6,6 58,8 9,7
VACPS58-15-SC60 VACPS58-15-SC60 58 185 58 67 28 15 4,1 6,6 58,8 9,7
VACPS58-15-WC64 VACPS58-15-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPS58-15-SC60-WC64 VACPS58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 28 15 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPL58-15 VACPL58-15 58 185 58 67 38,2 15 2,8 6,7 58,8 10
VACPL58-15-SC60 VACPL58-15-SC60 58 185 58 67 38,2 15 2,8 6,7 58,8 10
VACPL58-15-WC64 VACPL58-15-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 6,7 58,8 10,1
VACPL58-15-SC60-WC64 VACPL58-15-SC60-WC64 58 185 64 67 38,2 15 2,8 6,7 58,8 10,1
VACBS58-15 VACBS58-15 58 185 58 67 28 15 - 6,6 78,9 9,7
VACBL58-15 VACBL58-15 58 185 58 67 38,2 15 - 6,7 78,9 10
VACWS58-20 VACWS58-20 58 165 58 67 22,1 20 2,4 - 27,9 8,2
VACWS58-20-SC60 VACWS58-20-SC60 58 165 58 67 22,1 20 2,4 - 27,9 8,2
VACWS58-20-WC64 VACWS58-20-WC64 58 165 64 67 22,1 20 2,4 - 27,9 8,3
VACWS58-20-SC60-WC64 VACWS58-20-SC60-WC64 58 165 64 67 22,1 20 2,4 - 27,9 8,3
VACWL58-20 VACWL58-20 58 165 58 67 34,1 20 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-20-SC60 VACWL58-20-SC60 58 165 58 67 34,1 20 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-20-WC64 VACWL58-20-WC64 58 165 64 67 34,1 20 2,6 - 27,9 8,4
VACWL58-20-SC60-WC64 VACWL58-20-SC60-WC64 58 165 64 67 34,1 20 2,6 - 27,9 8,4
VACSS58-20 VACSS58-20 58 185 58 67 30,4 20 4,1 3,9 27,9 9,7
VACSS58-20-SC60 VACSS58-20-SC60 58 185 58 67 30,4 20 4,1 3,9 27,9 9,7
VACSS58-20-WC64 VACSS58-20-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSS58-20-SC60-WC64 VACSS58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 3,9 27,9 9,8
VACSL58-20 VACSL58-20 58 185 58 67 41,5 20 2,8 3,9 27,9 9,9
VACSL58-20-SC60 VACSL58-20-SC60 58 185 58 67 41,5 20 2,8 3,9 27,9 9,9
VACSL58-20-WC64 VACSL58-20-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 3,9 27,9 10
VACSL58-20-SC60-WC64 VACSL58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 3,9 27,9 10
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACYS58-20 VACYS58-20 58 185 58 67 30,4 20 4,1 6,6 42,6 9,7
VACYS58-20-SC60 VACYS58-20-SC60 58 185 58 67 30,4 20 4,1 6,6 42,6 9,7
VACYS58-20-WC64 VACYS58-20-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYS58-20-SC60-WC64 VACYS58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 6,6 42,6 9,8
VACYL58-20 VACYL58-20 58 185 58 67 41,5 20 2,8 6,7 42,6 9,9
VACYL58-20-SC60 VACYL58-20-SC60 58 185 58 67 41,5 20 2,8 6,7 42,6 9,9
VACYL58-20-WC64 VACYL58-20-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 6,7 42,6 10
VACYL58-20-SC60-WC64 VACYL58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 6,7 42,6 10
VACPS58-20 VACPS58-20 58 185 58 67 30,4 20 4,1 6,6 58,8 9,7
VACPS58-20-SC60 VACPS58-20-SC60 58 185 58 67 30,4 20 4,1 6,6 58,8 9,7
VACPS58-20-WC64 VACPS58-20-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPS58-20-SC60-WC64 VACPS58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 30,4 20 4,1 6,6 58,8 9,8
VACPL58-20 VACPL58-20 58 185 58 67 41,5 20 2,8 6,7 58,8 9,9
VACPL58-20-SC60 VACPL58-20-SC60 58 185 58 67 41,5 20 2,8 6,7 58,8 9,9
VACPL58-20-WC64 VACPL58-20-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 6,7 58,8 10
VACPL58-20-SC60-WC64 VACPL58-20-SC60-WC64 58 185 64 67 41,5 20 2,8 6,7 58,8 10
VACBS58-20 VACBS58-20 58 185 58 67 30,4 20 - 6,6 78,9 9,7
VACBL58-20 VACBL58-20 58 185 58 67 41,5 20 - 6,7 78,9 9,9
VACWS58-25 VACWS58-25 58 165 58 67 23 25 2,4 - 27,9 8,2
VACWS58-25-SC60 VACWS58-25-SC60 58 165 58 67 23 25 2,4 - 27,9 8,2
VACWS58-25-WC64 VACWS58-25-WC64 58 165 64 67 23 25 2,4 - 27,9 8,3
VACWS58-25-SC60-WC64 VACWS58-25-SC60-WC64 58 165 64 67 23 25 2,4 - 27,9 8,3
VACWL58-25 VACWL58-25 58 165 58 67 36 25 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-25-SC60 VACWL58-25-SC60 58 165 58 67 36 25 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-25-WC64 VACWL58-25-WC64 58 165 64 67 36 25 2,6 - 27,9 8,4
VACWL58-25-SC60-WC64 VACWL58-25-SC60-WC64 58 165 64 67 36 25 2,6 - 27,9 8,4
VACSS58-25 VACSS58-25 58 185 58 67 33 25 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSS58-25-SC60 VACSS58-25-SC60 58 185 58 67 33 25 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSS58-25-WC64 VACSS58-25-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 3,9 27,9 9,6
VACSS58-25-SC60-WC64 VACSS58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 3,9 27,9 9,6
VACSL58-25 VACSL58-25 58 185 58 67 45 25 2,8 3,9 27,9 9,8
VACSL58-25-SC60 VACSL58-25-SC60 58 185 58 67 45 25 2,8 3,9 27,9 9,8
VACSL58-25-WC64 VACSL58-25-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 3,9 27,9 9,9
VACSL58-25-SC60-WC64 VACSL58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 3,9 27,9 9,9
VACYS58-25 VACYS58-25 58 185 58 67 33 25 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYS58-25-SC60 VACYS58-25-SC60 58 185 58 67 33 25 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYS58-25-WC64 VACYS58-25-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 6,6 42,6 9,6
VACYS58-25-SC60-WC64 VACYS58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 6,6 42,6 9,6
VACYL58-25 VACYL58-25 58 185 58 67 45 25 2,8 6,7 42,6 9,8
VACYL58-25-SC60 VACYL58-25-SC60 58 185 58 67 45 25 2,8 6,7 42,6 9,8
VACYL58-25-WC64 VACYL58-25-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 6,7 42,6 9,9
VACYL58-25-SC60-WC64 VACYL58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 6,7 42,6 9,9
VACPS58-25 VACPS58-25 58 185 58 67 33 25 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPS58-25-SC60 VACPS58-25-SC60 58 185 58 67 33 25 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPS58-25-WC64 VACPS58-25-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 6,6 58,8 9,6
VACPS58-25-SC60-WC64 VACPS58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 33 25 4,1 6,6 58,8 9,6
VACPL58-25 VACPL58-25 58 185 58 67 45 25 2,8 6,7 58,8 9,8
VACPL58-25-SC60 VACPL58-25-SC60 58 185 58 67 45 25 2,8 6,7 58,8 9,8
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACPL58-25-WC64 VACPL58-25-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 6,7 58,8 9,9
VACPL58-25-SC60-WC64 VACPL58-25-SC60-WC64 58 185 64 67 45 25 2,8 6,7 58,8 9,9
VACBS58-25 VACBS58-25 58 185 58 67 33 25 - 6,6 78,9 9,5
VACBL58-25 VACBL58-25 58 185 58 67 45 25 - 6,7 78,9 9,8
VACWS58-30 VACWS58-30 58 165 58 67 25 30 2,4 - 27,9 8,1
VACWS58-30-SC60 VACWS58-30-SC60 58 165 58 67 25 30 2,4 - 27,9 8,1
VACWS58-30-WC64 VACWS58-30-WC64 58 165 64 67 25 30 2,4 - 27,9 8,2
VACWS58-30-SC60-WC64 VACWS58-30-SC60-WC64 58 165 64 67 25 30 2,4 - 27,9 8,2
VACWL58-30 VACWL58-30 58 165 58 67 38 30 2,6 - 27,9 8,2
VACWL58-30-SC60 VACWL58-30-SC60 58 165 58 67 38 30 2,6 - 27,9 8,2
VACWL58-30-WC64 VACWL58-30-WC64 58 165 64 67 38 30 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-30-SC60-WC64 VACWL58-30-SC60-WC64 58 165 64 67 38 30 2,6 - 27,9 8,3
VACSS58-30 VACSS58-30 58 185 58 67 35,8 30 4,1 3,9 27,9 9,4
VACSS58-30-SC60 VACSS58-30-SC60 58 185 58 67 35,8 30 4,1 3,9 27,9 9,4
VACSS58-30-WC64 VACSS58-30-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSS58-30-SC60-WC64 VACSS58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSL58-30 VACSL58-30 58 185 58 67 48,8 30 2,8 3,9 27,9 9,7
VACSL58-30-SC60 VACSL58-30-SC60 58 185 58 67 48,8 30 2,8 3,9 27,9 9,7
VACSL58-30-WC64 VACSL58-30-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 3,9 27,9 9,8
VACSL58-30-SC60-WC64 VACSL58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 3,9 27,9 9,8
VACYS58-30 VACYS58-30 58 185 58 67 35,8 30 4,1 6,6 42,6 9,4
VACYS58-30-SC60 VACYS58-30-SC60 58 185 58 67 35,8 30 4,1 6,6 42,6 9,4
VACYS58-30-WC64 VACYS58-30-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYS58-30-SC60-WC64 VACYS58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYL58-30 VACYL58-30 58 185 58 67 48,8 30 2,8 6,7 42,6 9,7
VACYL58-30-SC60 VACYL58-30-SC60 58 185 58 67 48,8 30 2,8 6,7 42,6 9,7
VACYL58-30-WC64 VACYL58-30-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 6,7 42,6 9,8
VACYL58-30-SC60-WC64 VACYL58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 6,7 42,6 9,8
VACPS58-30 VACPS58-30 58 185 58 67 35,8 30 4,1 6,6 58,8 9,4
VACPS58-30-SC60 VACPS58-30-SC60 58 185 58 67 35,8 30 4,1 6,6 58,8 9,4
VACPS58-30-WC64 VACPS58-30-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPS58-30-SC60-WC64 VACPS58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 35,8 30 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPL58-30 VACPL58-30 58 185 58 67 48,8 30 2,8 6,7 58,8 9,7
VACPL58-30-SC60 VACPL58-30-SC60 58 185 58 67 48,8 30 2,8 6,7 58,8 9,7
VACPL58-30-WC64 VACPL58-30-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 6,7 58,8 9,8
VACPL58-30-SC60-WC64 VACPL58-30-SC60-WC64 58 185 64 67 48,8 30 2,8 6,7 58,8 9,8
VACBS58-30 VACBS58-30 58 185 58 67 35,8 30 - 6,6 78,9 9,4
VACBL58-30 VACBL58-30 58 185 58 67 48,8 30 - 6,7 78,9 9,7
VACWS58-35 VACWS58-35 58 165 58 67 27,1 35 2,4 - 27,9 8
VACWS58-35-SC60 VACWS58-35-SC60 58 165 58 67 27,1 35 2,4 - 27,9 8
VACWS58-35-WC64 VACWS58-35-WC64 58 165 64 67 27,1 35 2,4 - 27,9 8,1
VACWS58-35-SC60-WC64 VACWS58-35-SC60-WC64 58 165 64 67 27,1 35 2,4 - 27,9 8,1
VACWL58-35 VACWL58-35 58 165 58 67 40,1 35 2,6 - 27,9 8,2
VACWL58-35-SC60 VACWL58-35-SC60 58 165 58 67 40,1 35 2,6 - 27,9 8,2
VACWL58-35-WC64 VACWL58-35-WC64 58 165 64 67 40,1 35 2,6 - 27,9 8,3
VACWL58-35-SC60-WC64 VACWL58-35-SC60-WC64 58 165 64 67 40,1 35 2,6 - 27,9 8,3
VACSS58-35 VACSS58-35 58 185 58 67 38,9 35 4,1 3,9 27,9 9,4
VACSS58-35-SC60 VACSS58-35-SC60 58 185 58 67 38,9 35 4,1 3,9 27,9 9,4
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACSS58-35-WC64 VACSS58-35-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSS58-35-SC60-WC64 VACSS58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 3,9 27,9 9,5
VACSL58-35 VACSL58-35 58 185 58 67 53,1 35 2,8 3,9 27,9 9,6
VACSL58-35-SC60 VACSL58-35-SC60 58 185 58 67 53,1 35 2,8 3,9 27,9 9,6
VACSL58-35-WC64 VACSL58-35-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 3,9 27,9 9,7
VACSL58-35-SC60-WC64 VACSL58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 3,9 27,9 9,7
VACYS58-35 VACYS58-35 58 185 58 67 38,9 35 4,1 6,6 42,6 9,4
VACYS58-35-SC60 VACYS58-35-SC60 58 185 58 67 38,9 35 4,1 6,6 42,6 9,4
VACYS58-35-WC64 VACYS58-35-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYS58-35-SC60-WC64 VACYS58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 6,6 42,6 9,5
VACYL58-35 VACYL58-35 58 185 58 67 53,1 35 2,8 6,7 42,6 9,6
VACYL58-35-SC60 VACYL58-35-SC60 58 185 58 67 53,1 35 2,8 6,7 42,6 9,6
VACYL58-35-WC64 VACYL58-35-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 6,7 42,6 9,7
VACYL58-35-SC60-WC64 VACYL58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 6,7 42,6 9,7
VACPS58-35 VACPS58-35 58 185 58 67 38,9 35 4,1 6,6 58,8 9,4
VACPS58-35-SC60 VACPS58-35-SC60 58 185 58 67 38,9 35 4,1 6,6 58,8 9,4
VACPS58-35-WC64 VACPS58-35-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPS58-35-SC60-WC64 VACPS58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 38,9 35 4,1 6,6 58,8 9,5
VACPL58-35 VACPL58-35 58 185 58 67 53,1 35 2,8 6,7 58,8 9,6
VACPL58-35-SC60 VACPL58-35-SC60 58 185 58 67 53,1 35 2,8 6,7 58,8 9,6
VACPL58-35-WC64 VACPL58-35-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 6,7 58,8 9,7
VACPL58-35-SC60-WC64 VACPL58-35-SC60-WC64 58 185 64 67 53,1 35 2,8 6,7 58,8 9,7
VACBS58-35 VACBS58-35 58 185 58 67 38,9 35 - 6,6 78,9 9,4
VACBL58-35 VACBL58-35 58 185 58 67 53,1 35 - 6,7 78,9 9,6
VACWS58-40 VACWS58-40 58 165 58 67 29,6 40 2,4 - 27,9 7,8
VACWS58-40-SC60 VACWS58-40-SC60 58 165 58 67 29,6 40 2,4 - 27,9 7,8
VACWS58-40-WC64 VACWS58-40-WC64 58 165 64 67 29,6 40 2,4 - 27,9 7,9
VACWS58-40-SC60-WC64 VACWS58-40-SC60-WC64 58 165 64 67 29,6 40 2,4 - 27,9 7,9
VACWL58-40 VACWL58-40 58 165 58 67 42,4 40 2,6 - 27,9 7,9
VACWL58-40-SC60 VACWL58-40-SC60 58 165 58 67 42,4 40 2,6 - 27,9 7,9
VACWL58-40-WC64 VACWL58-40-WC64 58 165 64 67 42,4 40 2,6 - 27,9 8
VACWL58-40-SC60-WC64 VACWL58-40-SC60-WC64 58 165 64 67 42,4 40 2,6 - 27,9 8
VACSS58-40 VACSS58-40 58 185 58 67 42,4 40 4,1 3,8 27,9 9,4
VACSS58-40-SC60 VACSS58-40-SC60 58 185 58 67 42,4 40 4,1 3,8 27,9 9,4
VACSS58-40-WC64 VACSS58-40-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 3,8 27,9 9,5
VACSS58-40-SC60-WC64 VACSS58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 3,8 27,9 9,5
VACSL58-40 VACSL58-40 58 185 58 67 57,9 40 2,8 3,9 27,9 9,6
VACSL58-40-SC60 VACSL58-40-SC60 58 185 58 67 57,9 40 2,8 3,9 27,9 9,6
VACSL58-40-WC64 VACSL58-40-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 3,9 27,9 9,7
VACSL58-40-SC60-WC64 VACSL58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 3,9 27,9 9,7
VACYS58-40 VACYS58-40 58 185 58 67 42,4 40 4,1 6,5 42,6 9,4
VACYS58-40-SC60 VACYS58-40-SC60 58 185 58 67 42,4 40 4,1 6,5 42,6 9,4
VACYS58-40-WC64 VACYS58-40-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 6,5 42,6 9,5
VACYS58-40-SC60-WC64 VACYS58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 6,5 42,6 9,5
VACYL58-40 VACYL58-40 58 185 58 67 57,9 40 2,8 6,7 42,6 9,6
VACYL58-40-SC60 VACYL58-40-SC60 58 185 58 67 57,9 40 2,8 6,7 42,6 9,6
VACYL58-40-WC64 VACYL58-40-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 6,7 42,6 9,7
VACYL58-40-SC60-WC64 VACYL58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 6,7 42,6 9,7
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACPS58-40 VACPS58-40 58 185 58 67 42,4 40 4,1 6,5 58,8 9,4
VACPS58-40-SC60 VACPS58-40-SC60 58 185 58 67 42,4 40 4,1 6,5 58,8 9,4
VACPS58-40-WC64 VACPS58-40-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 6,5 58,8 9,5
VACPS58-40-SC60-WC64 VACPS58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 42,4 40 4,1 6,5 58,8 9,5
VACPL58-40 VACPL58-40 58 185 58 67 57,9 40 2,8 6,7 58,8 9,6
VACPL58-40-SC60 VACPL58-40-SC60 58 185 58 67 57,9 40 2,8 6,7 58,8 9,6
VACPL58-40-WC64 VACPL58-40-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 6,7 58,8 9,7
VACPL58-40-SC60-WC64 VACPL58-40-SC60-WC64 58 185 64 67 57,9 40 2,8 6,7 58,8 9,7
VACBS58-40 VACBS58-40 58 185 58 67 42,4 40 - 6,5 78,9 9,4
VACBL58-40 VACBL58-40 58 185 58 67 57,9 40 - 6,7 78,9 9,6
VACWS58-45 VACWS58-45 58 165 58 67 32,4 45 2,4 - 27,9 7,9
VACWS58-45-SC60 VACWS58-45-SC60 58 165 58 67 32,4 45 2,4 - 27,9 7,9
VACWS58-45-WC64 VACWS58-45-WC64 58 165 64 67 32,4 45 2,4 - 27,9 8
VACWS58-45-SC60-WC64 VACWS58-45-SC60-WC64 58 165 64 67 32,4 45 2,4 - 27,9 8
VACWL58-45 VACWL58-45 58 165 58 67 46,5 45 2,6 - 27,9 8
VACWL58-45-SC60 VACWL58-45-SC60 58 165 58 67 46,5 45 2,6 - 27,9 8
VACWL58-45-WC64 VACWL58-45-WC64 58 165 64 67 46,5 45 2,6 - 27,9 8,1
VACWL58-45-SC60-WC64 VACWL58-45-SC60-WC64 58 165 64 67 46,5 45 2,6 - 27,9 8,1
VACSS58-45 VACSS58-45 58 185 58 67 46,5 45 4,1 3,8 27,9 9,3
VACSS58-45-SC60 VACSS58-45-SC60 58 185 58 67 46,5 45 4,1 3,8 27,9 9,3
VACSS58-45-WC64 VACSS58-45-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 3,8 27,9 9,4
VACSS58-45-SC60-WC64 VACSS58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 3,8 27,9 9,4
VACSL58-45 VACSL58-45 58 185 58 67 62 45 2,7 3,9 27,9 9,5
VACSL58-45-SC60 VACSL58-45-SC60 58 185 58 67 62 45 2,7 3,9 27,9 9,5
VACSL58-45-WC64 VACSL58-45-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 3,9 27,9 9,6
VACSL58-45-SC60-WC64 VACSL58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 3,9 27,9 9,6
VACYS58-45 VACYS58-45 58 185 58 67 46,5 45 4,1 6,5 42,6 9,3
VACYS58-45-SC60 VACYS58-45-SC60 58 185 58 67 46,5 45 4,1 6,5 42,6 9,3
VACYS58-45-WC64 VACYS58-45-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 6,5 42,6 9,4
VACYS58-45-SC60-WC64 VACYS58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 6,5 42,6 9,4
VACYL58-45 VACYL58-45 58 185 58 67 62 45 2,7 6,6 42,6 9,5
VACYL58-45-SC60 VACYL58-45-SC60 58 185 58 67 62 45 2,7 6,6 42,6 9,5
VACYL58-45-WC64 VACYL58-45-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 6,6 42,6 9,6
VACYL58-45-SC60-WC64 VACYL58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 6,6 42,6 9,6
VACPS58-45 VACPS58-45 58 185 58 67 46,5 45 4,1 6,5 58,8 9,3
VACPS58-45-SC60 VACPS58-45-SC60 58 185 58 67 46,5 45 4,1 6,5 58,8 9,3
VACPS58-45-WC64 VACPS58-45-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 6,5 58,8 9,4
VACPS58-45-SC60-WC64 VACPS58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 46,5 45 4,1 6,5 58,8 9,4
VACPL58-45 VACPL58-45 58 185 58 67 62 45 2,7 6,6 58,8 9,5
VACPL58-45-SC60 VACPL58-45-SC60 58 185 58 67 62 45 2,7 6,6 58,8 9,5
VACPL58-45-WC64 VACPL58-45-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 6,6 58,8 9,6
VACPL58-45-SC60-WC64 VACPL58-45-SC60-WC64 58 185 64 67 62 45 2,7 6,6 58,8 9,6
VACBS58-45 VACBS58-45 58 185 58 67 46,5 45 - 6,5 78,9 9,3
VACBL58-45 VACBL58-45 58 185 58 67 62 45 - 6,6 78,9 9,5
VACWS58-50 VACWS58-50 58 165 58 67 35,8 50 2,4 - 27,9 7,9
VACWS58-50-SC60 VACWS58-50-SC60 58 165 58 67 35,8 50 2,4 - 27,9 7,9
VACWS58-50-WC64 VACWS58-50-WC64 58 165 64 67 35,8 50 2,4 - 27,9 8
VACWS58-50-SC60-WC64 VACWS58-50-SC60-WC64 58 165 64 67 35,8 50 2,4 - 27,9 8
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACWL58-50 VACWL58-50 58 165 58 67 49,8 50 2,6 - 27,9 8
VACWL58-50-SC60 VACWL58-50-SC60 58 165 58 67 49,8 50 2,6 - 27,9 8
VACWL58-50-WC64 VACWL58-50-WC64 58 165 64 67 49,8 50 2,6 - 27,9 8,1
VACWL58-50-SC60-WC64 VACWL58-50-SC60-WC64 58 165 64 67 49,8 50 2,6 - 27,9 8,1
VACSS58-50 VACSS58-50 58 190 58 67 51,3 50 4,1 3,8 27,9 9,5
VACSS58-50-SC60 VACSS58-50-SC60 58 190 58 67 51,3 50 4,1 3,8 27,9 9,5
VACSS58-50-WC64 VACSS58-50-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 3,8 27,9 9,6
VACSS58-50-SC60-WC64 VACSS58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 3,8 27,9 9,6
VACSL58-50 VACSL58-50 58 190 58 67 62,2 50 2,5 3,8 27,9 9,8
VACSL58-50-SC60 VACSL58-50-SC60 58 190 58 67 62,2 50 2,5 3,8 27,9 9,8
VACSL58-50-WC64 VACSL58-50-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 3,8 27,9 9,9
VACSL58-50-SC60-WC64 VACSL58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 3,8 27,9 9,9
VACYS58-50 VACYS58-50 58 190 58 67 51,3 50 4,1 6,5 42,6 9,5
VACYS58-50-SC60 VACYS58-50-SC60 58 190 58 67 51,3 50 4,1 6,5 42,6 9,5
VACYS58-50-WC64 VACYS58-50-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 6,5 42,6 9,6
VACYS58-50-SC60-WC64 VACYS58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 6,5 42,6 9,6
VACYL58-50 VACYL58-50 58 190 58 67 62,2 50 2,5 6,4 42,6 9,8
VACYL58-50-SC60 VACYL58-50-SC60 58 190 58 67 62,2 50 2,5 6,4 42,6 9,8
VACYL58-50-WC64 VACYL58-50-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 6,4 42,6 9,9
VACYL58-50-SC60-WC64 VACYL58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 6,4 42,6 9,9
VACPS58-50 VACPS58-50 58 190 58 67 51,3 50 4,1 6,5 58,8 9,5
VACPS58-50-SC60 VACPS58-50-SC60 58 190 58 67 51,3 50 4,1 6,5 58,8 9,5
VACPS58-50-WC64 VACPS58-50-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 6,5 58,8 9,6
VACPS58-50-SC60-WC64 VACPS58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 51,3 50 4,1 6,5 58,8 9,6
VACPL58-50 VACPL58-50 58 190 58 67 62,2 50 2,5 6,4 58,8 9,8
VACPL58-50-SC60 VACPL58-50-SC60 58 190 58 67 62,2 50 2,5 6,4 58,8 9,8
VACPL58-50-WC64 VACPL58-50-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 6,4 58,8 9,9
VACPL58-50-SC60-WC64 VACPL58-50-SC60-WC64 58 190 64 67 62,2 50 2,5 6,4 58,8 9,9
VACBS58-50 VACBS58-50 58 190 58 67 51,3 50 - 6,5 78,9 9,5
VACBL58-50 VACBL58-50 58 190 58 67 62,2 50 - 6,4 78,9 9,8
VACWS58-55 VACWS58-55 58 180 58 82 45,3 55 2,7 - 27,9 8,3
VACWS58-55-SC60 VACWS58-55-SC60 58 180 58 82 45,3 55 2,7 - 27,9 8,3
VACWS58-55-WC64 VACWS58-55-WC64 58 180 64 82 45,3 55 2,7 - 27,9 8,4
VACWS58-55-SC60-WC64 VACWS58-55-SC60-WC64 58 180 64 82 45,3 55 2,7 - 27,9 8,4
VACSS58-55 VACSS58-55 58 205 58 82 47,1 55 4,5 3,9 27,9 10,3
VACSS58-55-SC60 VACSS58-55-SC60 58 205 58 82 47,1 55 4,5 3,9 27,9 10,3
VACSS58-55-WC64 VACSS58-55-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 3,9 27,9 10,4
VACSS58-55-SC60-WC64 VACSS58-55-SC60-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 3,9 27,9 10,4
VACYS58-55 VACYS58-55 58 205 58 82 47,1 55 4,5 6,6 42,6 10,3
VACYS58-55-SC60 VACYS58-55-SC60 58 205 58 82 47,1 55 4,5 6,6 42,6 10,3
VACYS58-55-WC64 VACYS58-55-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 6,6 42,6 10,4
VACYS58-55-SC60-WC64 VACYS58-55-SC60-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 6,6 42,6 10,4
VACPS58-55 VACPS58-55 58 205 58 82 47,1 55 4,5 6,6 58,8 10,3
VACPS58-55-SC60 VACPS58-55-SC60 58 205 58 82 47,1 55 4,5 6,6 58,8 10,3
VACPS58-55-WC64 VACPS58-55-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 6,6 58,8 10,4
VACPS58-55-SC60-WC64 VACPS58-55-SC60-WC64 58 205 64 82 47,1 55 4,5 6,6 58,8 10,4
VACBS58-55 VACBS58-55 58 205 58 82 47,1 55 - 6,6 78,9 10,3
VACWS58-60 VACWS58-60 58 185 58 85 46 60 2,9 - 27,9 8,8
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACWS58-60-SC60 VACWS58-60-SC60 58 185 58 85 46 60 2,9 - 27,9 8,8
VACWS58-60-WC64 VACWS58-60-WC64 58 185 64 85 46 60 2,9 - 27,9 8,9
VACWS58-60-SC60-WC64 VACWS58-60-SC60-WC64 58 185 64 85 46 60 2,9 - 27,9 8,9
VACSS58-60 VACSS58-60 58 210 58 85 48 60 4,9 4,7 27,9 10,7
VACSS58-60-SC60 VACSS58-60-SC60 58 210 58 85 48 60 4,9 4,7 27,9 10,7
VACSS58-60-WC64 VACSS58-60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 4,7 27,9 10,8
VACSS58-60-SC60-WC64 VACSS58-60-SC60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 4,7 27,9 10,8
VACYS58-60 VACYS58-60 58 210 58 85 48 60 4,9 8 42,6 10,7
VACYS58-60-SC60 VACYS58-60-SC60 58 210 58 85 48 60 4,9 8 42,6 10,7
VACYS58-60-WC64 VACYS58-60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 8 42,6 10,8
VACYS58-60-SC60-WC64 VACYS58-60-SC60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 8 42,6 10,8
VACPS58-60 VACPS58-60 58 210 58 85 48 60 4,9 8 58,8 10,7
VACPS58-60-SC60 VACPS58-60-SC60 58 210 58 85 48 60 4,9 8 58,8 10,7
VACPS58-60-WC64 VACPS58-60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 8 58,8 10,8
VACPS58-60-SC60-WC64 VACPS58-60-SC60-WC64 58 210 64 85 48 60 4,9 8 58,8 10,8
VACBS58-60 VACBS58-60 58 210 58 85 48 60 - 8 78,9 10,7
VACWS58-65 VACWS58-65 58 190 58 83 47,3 65 3,3 - 27,9 9,1
VACWS58-65-SC60 VACWS58-65-SC60 58 190 58 83 47,3 65 3,3 - 27,9 9,1
VACWS58-65-WC64 VACWS58-65-WC64 58 190 64 83 47,3 65 3,3 - 27,9 9,2
VACWS58-65-SC60-WC64 VACWS58-65-SC60-WC64 58 190 64 83 47,3 65 3,3 - 27,9 9,2
VACSS58-65 VACSS58-65 58 215 58 83 49,7 65 5,6 5,2 27,9 11,1
VACSS58-65-SC60 VACSS58-65-SC60 58 215 58 83 49,7 65 5,6 5,2 27,9 11,1
VACSS58-65-WC64 VACSS58-65-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 5,2 27,9 11,2
VACSS58-65-SC60-WC64 VACSS58-65-SC60-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 5,2 27,9 11,2
VACYS58-65 VACYS58-65 58 215 58 83 49,7 65 5,6 8,7 42,6 11,1
VACYS58-65-SC60 VACYS58-65-SC60 58 215 58 83 49,7 65 5,6 8,7 42,6 11,1
VACYS58-65-WC64 VACYS58-65-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 8,7 42,6 11,2
VACYS58-65-SC60-WC64 VACYS58-65-SC60-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 8,7 42,6 11,2
VACPS58-65 VACPS58-65 58 215 58 83 49,7 65 5,6 8,7 58,8 11,1
VACPS58-65-SC60 VACPS58-65-SC60 58 215 58 83 49,7 65 5,6 8,7 58,8 11,1
VACPS58-65-WC64 VACPS58-65-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 8,7 58,8 11,2
VACPS58-65-SC60-WC64 VACPS58-65-SC60-WC64 58 215 64 83 49,7 65 5,6 8,7 58,8 11,2
VACBS58-65 VACBS58-65 58 215 58 83 49,7 65 - 8,7 78,9 11,1
VACWS58-70 VACWS58-70 58 190 58 78 49,7 70 3,8 - 27,9 9,4
VACWS58-70-SC60 VACWS58-70-SC60 58 190 58 78 49,7 70 3,8 - 27,9 9,4
VACWS58-70-WC64 VACWS58-70-WC64 58 190 64 78 49,7 70 3,8 - 27,9 9,5
VACWS58-70-SC60-WC64 VACWS58-70-SC60-WC64 58 190 64 78 49,7 70 3,8 - 27,9 9,5
VACSS58-70 VACSS58-70 58 215 58 78 52,6 70 6,5 5,6 27,9 11,3
VACSS58-70-SC60 VACSS58-70-SC60 58 215 58 78 52,6 70 6,5 5,6 27,9 11,3
VACSS58-70-WC64 VACSS58-70-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 5,6 27,9 11,4
VACSS58-70-SC60-WC64 VACSS58-70-SC60-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 5,6 27,9 11,4
VACYS58-70 VACYS58-70 58 215 58 78 52,6 70 6,5 10,1 42,6 11,3
VACYS58-70-SC60 VACYS58-70-SC60 58 215 58 78 52,6 70 6,5 10,1 42,6 11,3
VACYS58-70-WC64 VACYS58-70-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 10,1 42,6 11,4
VACYS58-70-SC60-WC64 VACYS58-70-SC60-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 10,1 42,6 11,4
VACPS58-70 VACPS58-70 58 215 58 78 52,6 70 6,5 10,1 58,8 11,3
VACPS58-70-SC60 VACPS58-70-SC60 58 215 58 78 52,6 70 6,5 10,1 58,8 11,3
VACPS58-70-WC64 VACPS58-70-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 10,1 58,8 11,4
VALCAM™ 58
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACPS58-70-SC60-WC64 VACPS58-70-SC60-WC64 58 215 64 78 52,6 70 6,5 10,1 58,8 11,4
VACBS58-70 VACBS58-70 58 215 58 78 52,6 70 - 10,1 78,9 11,3
VACWS58-75 VACWS58-75 58 190 58 80 50,2 75 4,5 - 27,9 9,7
VACWS58-75-SC60 VACWS58-75-SC60 58 190 58 80 50,2 75 4,5 - 27,9 9,7
VACWS58-75-WC64 VACWS58-75-WC64 58 190 64 80 50,2 75 4,5 - 27,9 9,8
VACWS58-75-SC60-WC64 VACWS58-75-SC60-WC64 58 190 64 80 50,2 75 4,5 - 27,9 9,8
VACSS58-75 VACSS58-75 58 215 58 80 54,1 75 7,4 7,2 27,9 11,7
VACSS58-75-SC60 VACSS58-75-SC60 58 215 58 80 54,1 75 7,4 7,2 27,9 11,7
VACSS58-75-WC64 VACSS58-75-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 7,2 27,9 11,8
VACSS58-75-SC60-WC64 VACSS58-75-SC60-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 7,2 27,9 11,8
VACYS58-75 VACYS58-75 58 215 58 80 54,1 75 7,4 12 42,6 11,7
VACYS58-75-SC60 VACYS58-75-SC60 58 215 58 80 54,1 75 7,4 12 42,6 11,7
VACYS58-75-WC64 VACYS58-75-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 12 42,6 11,8
VACYS58-75-SC60-WC64 VACYS58-75-SC60-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 12 42,6 11,8
VACPS58-75 VACPS58-75 58 215 58 80 54,1 75 7,4 12 58,8 11,7
VACPS58-75-SC60 VACPS58-75-SC60 58 215 58 80 54,1 75 7,4 12 58,8 11,7
VACPS58-75-WC64 VACPS58-75-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 12 58,8 11,8
VACPS58-75-SC60-WC64 VACPS58-75-SC60-WC64 58 215 64 80 54,1 75 7,4 12 58,8 11,8
VACBS58-75 VACBS58-75 58 215 58 80 54,1 75 - 12 78,9 11,7
VACWS58-80 VACWS58-80 58 190 58 80 57,6 80 5,6 - 27,9 10
VACWS58-80-SC60 VACWS58-80-SC60 58 190 58 80 57,6 80 5,6 - 27,9 10
VACWS58-80-WC64 VACWS58-80-WC64 58 190 64 80 57,6 80 5,6 - 27,9 10,1
VACWS58-80-SC60-WC64 VACWS58-80-SC60-WC64 58 190 64 80 57,6 80 5,6 - 27,9 10,1
VACSS58-80 VACSS58-80 58 215 58 80 63,3 80 9,3 8,8 27,9 12,2
VACSS58-80-SC60 VACSS58-80-SC60 58 215 58 80 63,3 80 9,3 8,8 27,9 12,2
VACSS58-80-WC64 VACSS58-80-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 8,8 27,9 12,3
VACSS58-80-SC60-WC64 VACSS58-80-SC60-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 8,8 27,9 12,3
VACYS58-80 VACYS58-80 58 215 58 80 63,3 80 9,3 13,9 42,6 12,2
VACYS58-80-SC60 VACYS58-80-SC60 58 215 58 80 63,3 80 9,3 13,9 42,6 12,2
VACYS58-80-WC64 VACYS58-80-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 13,9 42,6 12,3
VACYS58-80-SC60-WC64 VACYS58-80-SC60-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 13,9 42,6 12,3
VACPS58-80 VACPS58-80 58 215 58 80 63,3 80 9,3 13,9 58,8 12,2
VACPS58-80-SC60 VACPS58-80-SC60 58 215 58 80 63,3 80 9,3 13,9 58,8 12,2
VACPS58-80-WC64 VACPS58-80-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 13,9 58,8 12,3
VACPS58-80-SC60-WC64 VACPS58-80-SC60-WC64 58 215 64 80 63,3 80 9,3 13,9 58,8 12,3
VACBS58-80 VACBS58-80 58 215 58 80 63,3 80 - 13,9 78,9 12,2